泰克逻辑分析仪
 TLA7000 系列主机
  主要特点和优点
模块化主机，提供了灵活性和扩展
能力
可以使用 TLA 逻辑分析仪或码型发
生器模块
支持最多 6,528 条逻辑分析仪通道、

UL3111-1, CSA1010.1, EN61010-1,
IEC61010-1。
 订货信息
TLA7012
便携式逻辑分析仪主机, 支持两个TLA模块。
包括：迷你键盘, USB (119-7083-xx), 光
学滚轮鼠标, USB (119-7054-xx), TekLink
电缆 (174-5019-xx),直连 LAN 电缆, RJ-
45 (174-5225-xx), 前面板保护盖 (200-
4939-xx), 配件袋 (016-1441-xx), DVI 到
模拟视频适配器 (013-0346-xx), 两个双宽
面板填充物填充空插槽(333-4206-xx), 鼠
标垫 (016-1524-xx), TLA7000系列产品软
件光盘(063-3881-xx), TLA7012系列恢复
介绍(063-3876-xx), TLA 文档光盘 (063-
3671-xx), TLA 快速入门用户手册 (071-
1575-xx), TLA7000安装手册 (071-1747-
xx)和可溯源校准证书。在订货时请指明电
源线、语言和服务选项。
选项 18 － 增加触摸屏 (仅 TLA7012)。
选项 1C － 增加 iViewTM 外部示波器接口
套件 (012-1614-xx)。
选项 1K － 增加 LACART 逻辑分析仪手
推车。
TLA7016
台式逻辑分析仪主机, 支持六个模块。
包括：六个双宽面板填充物填充空插槽
(333-4206-xx), TekLink电缆 (174-5019-
xx), 直连LAN电缆, RJ-45 (174-5225-xx),
台式系统安装架(左手(407-5127-xx)和右
手(407-5132-xx)), TLA7000系列产品软件
光盘 (063-3881-xx), TLA文档光盘 (063-
3671-xx), TLA 快速入门用户手册 (071-
1575-xx), TLA7000安装手册(071-1747-
xx)和可溯源校准证书。在订货时请指明电
源线、语言和服务选项。
选项1C－ 增加iView外部示波器接口套
件(012-1614-xx)。
选项 1K － 增加 LACART 逻辑分析仪手
推车。
TLA7PC1
TLA7016 台式逻辑分析仪主机使用的控
制器。
包括：迷你键盘, USB (118-7083-xx),
光学滚轮鼠标, USB (119-7054-xx),
LAN电缆, 直传, RJ-45 (174-5225-xx),
鼠标垫 (016-1524-xx), TLA7000系列产
品软件光盘 (063-3881-xx), TLA7PC1
系列恢复介质 (063-3888-xx), TLA文档
光盘 (063-3671-xx), TLA快速入门用户
手册 (071-1575-xx), TLA7000安装手册
(071-1747-xx)和符合标准声明。在订
货时请指明电源线、语言和服务选项。
TL708EX
TekLink 8端口仪器集线器和扩展器(用来
连接3 - 8台TLA7012或TLA7016主机)。
包括：说明书 (071-1765-xx, 仅英文)。
请在订货时指明电源线和服务选项。
电源线选项
选项 A0 － 北美电源线。
(TLA7012/TLA7PC1/TL708EX: 161-
0104-00; TLA7016: 161-0213-00
[15A], 161-0218-00 [20A]。)
选项 A1 － 欧洲通用电源线。
(TLA7012/TLA7PC1/TL708EX: 161-